TEPEAPULCS

2016 - 2020 iEres tu!

ACTIVO

Activo Clrculante
Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Almacenes

Activo No Circulante
Inversiones financleras a largo plazo
Bienes inmuebles, infraeslructura y construcciones en proceso
Bienes muebles
Activos intangibles

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por pagar a corto plazo
Documentos por pagar a corto plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracion a corto plazo
Pasivo No Circulante
Documentos por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Actualizacion de la hacienda publica/patrimonio
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado
Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores

55

"Bajo pm;éétéde decir. \"erdad declaramos que las cifras contenidas en este estado finangiero son veraces y conti
la situgcién y/o los resultados del Municipio de Tepeapulco, afirmando ser legalmente ré
asi mismo asumimos |a responsabilidad derivada de cualquier de
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Municipio de Tepeapulco
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
ABRIL 2017
[ Origen | | Aplicacién |
5,122,522.20 0.00
000  1,112,033.76
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00  3,882930.18
0.00 507,787.46
0.00 0.00
3,278,562.03 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00  2,808,332.83
0.00 0.00
8,401,084.23  8,401,084.23
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12:13:54 a.1./p.1.
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idad de las mismas, y



TEPEAPULCS

2016 - 2020 iEres tu!

ACTIVO

Activo Clrculante
Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Almacenes
Activo No Circulante
Inversiones financieras a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles
Activos intangibles
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por pagar a corto plazo
Documentos por pagar a corto plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracién a corto plazo
Pasivo No Circulante
Documentos por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Actualizacién de la hacienda publica/patrimonio

Haclenda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores

aslm‘f asumimos la respOn ‘

Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Municipio de Tepeapulco

MAYO 2017

IC. LLUV

| Origen | | Aplicacion |

22,122,618.59
21,515,468.59
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

43,638,087.18

«mgsw ‘ZAVALA AGUILAR

0.00
0.00
168,796.44
0.00

0.00
662,360.32
77,308.19
0.00

1,830,473.36
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

1,655,365.03
0.00

4,294,303.34

20/07/2017
12:13:21 a.1./p.1.




TEPEAPULCE

2016 - 2020 iEres tu!

Municipio de Tepeapulco

Estado de Cambios en la Situacién Financiera

JUNIO 2017

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Almacenes

Activo No Circulante
Inversiones financieras a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles
Activos intangibles

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por pagar a corto plazo
Documentos por pagar a corto plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracién a corto plazo
Pasivo No Circulante
Documentos por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Actualizacion de la hacienda publica/patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores

Totales:

'Bajo prolesta de dec|r \erdad decfaramos que las cifras contemdas hadd este estado financiero son veraces y cd llenenioda tamform acion referenle a

u)‘_

5

TESORERO M mq@¢3

| Origen | [ Aplicacién |

4,691,713.11 0.00
0.00 435,959.99
168,796.44 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 1,710,6156.61
0.00 3,186,158.56
0.00 0.00

0.00 271,076.71

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
743,301.32 0.00
0.00 0.00

5,603,810.87 5,603,810.87

ADILLO LOPEZ

20/07/2017
12:112:42 a.1./p.1.



